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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 85 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 370 000 zł

Mieszkanie w nowobudowanym budynku stanowiącym IV etap nowoczesnego osiedla AQUARIUS w Szczecinie
Dąbiu. Usytuowane na drugim piętrze w budynku 3-kondygnacyjnym w drugiej linii zabudowy.

Osiedle ogrodzone z automatyczną bramą wjazdową, z dużą ilością zieleni, a także strefą wypoczynkowo -
rekreacyjną, placem zabaw. Odkryte miejsca parkingowe na terenie. Projekt osiedla autorstwa Pracowni
Projektowej Izomorfis

Na powierzchnię mieszkania składa się: salon z aneksem kuchennym,sypialnia, korytarz oraz łazienka z wc
(zapisane w KW jako 56,60 m2) a także wliczona jest część strychowa, która stanowi część wspólną do
wyłącznego korzystania (28,26 m2) skalkulowana w cenie 2500zł/m2

Mieszkania oddawane są w stanie deweloperskim (bez białego montażu). Piec dwuobiegowy De Dietrich do
ciepłej wody i c.o. Drzwi wejściowe do mieszkań Pol skone B30, okna w systemie trójszybowym obustronnie
oklejone wewnątrz w kolorze białym z zewnątrz w kolorze złoty dąb, parapety marmurowe. Do mieszkania
przynależy balkon o powierzchni : 3,98m2 oraz miejsce postojowe na terenie osiedla.
Wysokie pomieszczenia 270 cm.

Gotowe do oddania! Zapraszamy na prezentacje.

Symbol FNI22687 Symbol SWO 377929

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 370 000 PLN Cena w EURO 84 360 €

Cena w USD 100 714 $ Cena za m2 4 360 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle DĄBIE Powierzchnia całkowita 85 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2019 Standard DO WYKOŃCZENIA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 7641

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


